
【案－1】 

     土 浦 職 発 0 4 1 8 第 2 号 
令 和 7 年 4 月 1 8 日  

事 業 主 各 位  
土 浦 公 共 職 業 安 定 所 長 
（ 公 印 省 略 ） 

令和 7 年度新規学校卒業予定者対象求人受理説明会の開催について 
 
 日頃より職業安定行政の業務運営に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和 8 年 3 月新規学校卒業者を対象とした求人受理業務の取り扱いについて、下

記のとおり説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 
 参加を希望される場合は、下記の参加申込方法によりお申し込みくださるようお願いいた

します。 
なお、求人票や説明会時に配付する資料のみが必要な場合は、5 月 26 日以降に来所して

いただければお渡しできますので、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 
 

記 
 
1. 開催日時 令和 7 年 5 月 23 日（金）①10:00～11:30 

                  ②14:00～15:30 
令和 7 年 5 月 30 日（金）③10:00～11:30 

                  ④14:00～15:30 
2. 開催場所 土浦公共職業安定所 ３F 大会議室 
3. 議  題 （１）令和 6 年度学卒業務の取扱状況報告 

（２）令和 7 年度学卒業務の取扱いについて 
（３）新規学校卒業者の採用内定取消しの防止について 
（４）公正な採用選考について 
（５）その他 

4. 申込期限 令和 7 年 5 月 15 日（木） 
5. 申込方法 Ｅメールによる申込 
      ※別紙「様式１」に必要事項を記入のうえ、メール件名に【求人受理説明会】

（事業所名）と入力しお申し込みください。 
 

 
 【お問い合わせ先】 

土浦公共職業安定所 土浦新卒応援ハローワーク 
〒300-0805 土浦市宍塚 1838 

TEL: 029-822-5124(32#) 
メールアドレス:tsuchiura-kj01@mhlw.go.jp  

 


